



Istanbul & Berlin Mucizesi

Gaia United Republic Under gGmbH'den bir konsept



Ilyas Bubliss

Temmuz 2023 Berlin ve İstanbul Mucizesi:

## Istanbul & Berlin Mucizesi

### KONSEPT 'BIRLIKTE HISSETMEK'

.,'Dünyanın korunması öncelikli olmalıdır/'

Dünyanın mevcut durumu ve de yerkürenin insanoğlu tarafından sürekli bir şekilde tahrip edilmesi nedeniyle, yeryüzünün korunmasını ve hayatta kalmasını mümkün kılacak bir projeye hayat vermenin zamanı geldi. Amaç, duruşu ne olursa olsun bunun için bir araya gelen insanlardır. Projenin konusu, zihniyeti ne olursa olsun bir araya gelmeyi başaran kişiler olacaktır.



### **Başlangıç noktası iki metropol olacak:**

Berlin ve İstanbul gibi iki mekânın aynı gün aynı anda dijital bir etkinlikte bir araya getirilmesi olayı, insanlığa değişim için gerekli işaret fişeğini fırlatmak için umut ve güç verecek. Etkinlik konsepti

## Çağrı

Bu etkinlik, insanlar ve doğa arasındaki bağın yanı sıra ancak birlikte yaşadığımız zamanın zorluklarının üstesinden gelebileceğimiz konusunda farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. Etkinlik alanında düzenlenecek eylemler, sergiler, konserler ve küçük kültürel performanslar insanları tüketici davranışlarımız, çevreyi koruma yolları ve sürdürülebilir değişim üzerine düşünmeye teşvik edecektir. Kısacası: kültürel ve ruhani sınırların ötesinde, gezegenin geleceğine dair ortak bir görüşle desteklenen, birbirimizi anlamayı teşvik eden ve böylece tamamen tüketim odaklı etkinliklerden veya radikal protesto eylemlerinden olumlu bir şekilde sıyrılan barışçıl bir buluşma. Birbirini tamamlayan ikiz şehirler Berlin ve İstanbul'dan ("kafa ve kalp") yola çıkarak, kalıcı etkisi olan barışçıl bir işaret istiyoruz. Gelecek nesillerin geleceği için olumlu bir değişimin ve aktif olmanın zamanı geldi. Çok geç olmadan harekete geçelim!

## Başlangıçtaki durum

Sonuç: daha büyük bir "vahşileşme" gözlemlenebilirken, aynı zamanda diğer insanlara ve çevreye karşı şefkat azalıyor gibi görünüyor. Ancak özellikle iklim krizi, hepimizin aynı küre üzerinde yaşadığımızı ve tüm eylemlerimizin küresel sonuçları olduğunu göstermektedir. İnsanların barış içinde bir arada yaşaması megalomani, egoizm ve bunların sonucunda ortaya çıkan çatışmalar (hatta savaşlar) tarafından tehdit edilmektedir. Materyalizm, tüketimcilik ve "kullan-at zihniyeti" çevremize karşı sorumsuz davranışların temelini oluşturmaktadır - ister doğal kaynakların acımasızca sömürülmesi, ister türlerin yok olması, isterse de genel olarak yerkürenin kirletilmesi olsun. /

İlerleme iyi bir şeydir, ancak modern teknolojiler düşünmeden ve yeterli düzeltme yapılmadan ileriye doğru itilirse, ortaya çıkan sonuçlar hepimizi etkiler: doğal felaketler birikir ve biyolojik çeşitlilik büyük ölçüde azalır. Sadece uçan böceklerin biyokütle kaybı son otuz yılda neredeyse %80'e ulaşmıştır. Toprak ve su giderek kirlenmekte ve tüm küresel toplumun geçim kaynaklarını yok etmektedir.



Bu gelişmelerin nedenleri çok çeşitlidir: doğaya ve diğer canlılara karşı derin bir yabancılaşma, kişinin kendisine yabancılaşmasına kadar varan bu zararlı eğilimlerden önce gelmektedir. Çocuklar sadece "düzgün" bir şekilde işlev görmeyi öğrendikleri bir ortamda büyüdüklerinde, yaşam ortamıyla bağlantılarını kaybederler. Bütüncül bakış açıları pek öğretilmez, şefkat ya da yaratıcılık değil, kabul görmenin temeli olarak çocuklardan performans ve uyumluluk beklenir. Bu da çocukların gerçek yeteneklerini öğrenmelerini, çevrelerindeki dünyanın ihtiyaçlarına karşı açık fikirli olmalarını engellemekte ve bu da dünyamızın kapsamlı bir şekilde korunması için gerekenlerin ve olasılıkların anlaşılmasının kaybolması anlamına gelmektedir.

Her şeyden önce amaç, herkes için yaşamaya değer bir geleceğin şekillendirilmesinde herkesin katkıda bulunabileceği ve oynayabileceği bir rol olduğu konusunda farkındalık yaratmaktır. Bunu ancak sınırları aşarak, din, kültür ve köken farkı gözetmeksizin bir araya gelerek, birbirimizi saygı ve empatiyle karşılayarak ve barış içinde birlikte yaşayarak yapabiliriz. Barış, çevrenin korunması ve sürdürülebilir eylemin birbiriyle yakından bağlantılı olduğu ve birbirinden bağımsız olarak yaşanamayacağı somut hale gelmelidir. Katılımcılar, birlikte deneyimleyerek ve aktif hale gelerek, kendilerinin ve eylemlerinin doğaya ve diğer insanlara doğrudan bağlı olduğunu deneyimleyeceklerdir.

Bir araya gelmek ve birlikte olmak çift anlamlıdır ya da yanlıştır, çünkü birlikte olmak için önce bir araya gelmeniz gerekir - şimdi olduğu gibi, doğrudur.

Etkinliğe katılım, bizi çevreleyen her şey için takdiri artırır ve doğal kaynakları koruma, çevreye zararlı davranışlardan kaçınma ve kişinin kendi çevresinde uluslararası anlayışı yaşama ve destekleme ihtiyacı konusundaki farkındalığı güçlendirir. Önceki (tüketici) davranışlarını yeniden düşünmeye yönelik dürtüler çeşitli şekillerde alınır ve sağlıklı bir dünyayla uyum içinde olan sorumlu, sürdürülebilir alternatifler aranır. Atıklardan kaçınma ve enerji tasarrufu gibi somut önlemler somut başlangıç noktaları sunar.

Doğa bilinci günlük (okul) yaşama entegre edilmelidir, çünkü ilerleme entelektüel anlayıştan daha fazlasını gerektirir. Dünyanın sadece bir kaynak tedarikçisi olarak algılanması, iklim krizinin üstesinden gelinmesine katkıda bulunmaz. Bu nedenle hedef, her bireyin kendisini Dünya'nın bir "koruyucusu" olarak görmesi ve dengenin yeniden kurulmasına yardımcı olması olmalıdır. Bunun merkezi bir yönü de, kolektif olarak olumlu değişiklikler yapmamızı kolaylaştıran minnettarlıktır.

Etkinliğin amaçlarından biri, çok çeşitli geçmişlerden gelen insanları bir araya getirmek ve manevi olan da dahil olmak üzere ortak bir bağlantı oluşturmaktır. Bu etkinlikle insanlar kalpleriyle düşünmeye ve kafalarıyla hissetmeye teşvik edilmektedir. Bu şekilde yeteneklerinin farkına varabilir, potansiyellerini geliştirebilir ve herkesin iyiliğini düşünen kültürlerarası bir hareketin parçası olabilirler. Bu, hoşgörüyü yaşamakla, tüm farklılıklara rağmen birliğimizi kabul etmekle ilgilidir. İşbirliği ve güçlendirme yoluyla yaşanabilir ve sürdürülebilir bir dünya yaratabiliriz. Bu yolda ilerlemek ve gelecek nesiller için yaşanabilir bir gelecek sağlamak için hiçbir zaman geç olmadığı açıkça ortaya konmuştur. Etkinlik, bütüncül ve empatik bir bakış açısı geliştirmek için kalp ile düşünmeyi ve kafa ile hissetmeyi teşvik etmektedir. Ağaç dikmek gibi somut eylemler biyoçeşitliliğin korunmasına katkıda bulunacak ve doğadaki dengeyi teşvik edecektir.

### **Etkinliğin Uygulanması**

Etkinlik, farklı inançların temsilcilerinin dualarını, ilahilerini ve ritüellerini sunacağı törensel bir açılışla başlayacak. Çeşitli konuşmaların yanı sıra, dünyanın farklı kültürlerinden müzik ve dans gösterileri bağlantı unsurları olarak sunulacaktır. Çocukların ve gençlerin katılımıyla tiyatro gösterileri, okumalar veya diğer sanatsal faaliyetler de düşünülebilir.

Bunu, merkezinde öznel bir doğa tefekkürünün yer aldığı ortak faaliyet ve meditasyon aşaması izleyecektir. Bu arada, kardeş şehirlerdeki gruplar, bir bağlantı unsurunu görselleştirmek için büyük bir ekranda paralel olarak gösterilebilir.



Daha sonra, her bireyin dünyaya ve yaşıyan halklara karşı sorumluluğu konusunda farkındalık yaratmak için atölye çalışmaları ve konferanslar düzenlenecektir. Olası konular şunlardır: Sürdürülebilir yaşam, ekolojik ayak izi, tüketici davranışları, kaynak tasarrufu uygulamaları, iklim değişikliği, biyoçeşitlilik ve kültürlerarası değişim. Konuşmacılar arasında konuların uzmanları, çevre aktivistleri ve yerli toplulukların temsilcileri yer alarak benzersiz perspektifler sunabilirler.

Sunulan eğitim programları doğa anlayışını, kültürlerarasılığı ve doğal kaynakların korunmasını teşvik etmek üzere tasarlanmıştır. Okullar ve eğitim kurumları bu programlara dahil olabilir ve örneğin öğrencilerin barış, çevre koruma ve sürdürülebilir eylem arasındaki bağlantılar konusunda farkındalıklarını artırmak için özel dersler düzenleyebilirler. Öğrenciler etkinliğin bir parçası olabilir ve bu konuların önemini vurgulayan kendi sunumlarını veya performanslarını yaratabilirler. Ayrıca, etkinlik sonrasında sürdürülebilirlik ve doğa bilinci konularının okul derslerine kalıcı olarak entegre edilmesi amaçlanmaktadır. Yerinde oyunlar, yaratıcı faaliyetler ve interaktif öğrenme fırsatları çocukların ve gençlerin katılımı için uygundur.

Etkinliğin merkezi bir yönü de ağaç dikimidir. - Bir (veya birçok) "uluslararası anlayış ormanı" için. Katılımcılardan, nadasa bırakılmış arazilere meyve ağaçları dikerek "gelişen uluslararası anlayış ormanları" yaratmak amacıyla ağaç sponsorluğu üstlenmeleri isteniyor. Ayrıca bitkilerin tozlaşmasını sağlayacak ve biyoçeşitliliği teşvik edecek arı kovanları ve permakültür bahçeleri kurulması da planlanıyor. Sürdürülebilir tarım ve permakültür hakkında bilgi vermek için plantasyonların hemen yakınında eğitim merkezleri kurulacak. Atölye çalışmaları ve eğitim oturumları aracılığıyla katılımcılara ve ilgili vatandaşlara doğa ile daha yakın bir ilişki geliştirme ve dikilen ağaçların meyve veriminden yararlanma fırsatı verilecektir. Bir diğer uzun vadeli hedef ise inşa edilmekte olan yeni eğitim merkezlerinin bazılarında gençlik yurtları kurmaktır. Bu pansiyonlar farklı ülkelerden gençlere öğrenci değişim programlarına katılma fırsatı sunacaktır. Böylece organik bahçelerin, uluslararası anlayışın ve kültürlerarası değişimin teşvik edilmesi için dünya çapında bir platform yaratılmış olacaktır İnsanlar ve doğa arasındaki uyum, çevrenin tüm yönlerine saygılı davranarak ve tehlikeli böcek ilaçları kullanmamak gibi ekolojik ilkeleri gözeterek yeniden sağlanır. Bu şekilde proje, gerçek bir tarımsal dönüşüm için model teşkil edebilir.

## **Yer ve zaman**

Ana etkinlik, başlangıçta ortak şehirler olan Berlin ve İstanbul'da olmak üzere her yıl gerçekleştirilecektir. Kesin tarih, katılımcıların ve ortakların uygunluđuna göre belirlenecektir. Amaç, konsepti dünya çapındaki diđer şehirlere yaymak ve böylece uluslararası anlayıřa katkıda bulunmaktır. Ne kadar çok yer olumlu deđiřime katılmaya teşvik edilebilirse, çeřitlilik içinde birlik sembolü ve aynı zamanda iklim deđiřikliđine karşı alınan önlemlerin etkisi de o kadar büyük olacaktır.

Uygun mekanlar, ideal olarak doğada veya bir parkta bulunan, çeřitli faaliyetler için yeterli alan sunan ancak mümkün olduđunca engelsiz olan geniş, yeřil alanlardır. Berlin'de eski Tempelhof havaalanının arazisi kullanılabilir. En iyi ihtimalle, tüm katılımcı şehirlerde kültürel çeřitliliđi ve barıř mesajını sembolize eden yerler seçilebilir. Etkinlik konsepti her şehrin kültürel, dini ve sosyal kořullarına uyarlanmalıdır. Geniř bir kabul ve katılım sađlamak için yerel halkı dahil etmek ve onların ihtiyaç ve isteklerini dikkate almak önemlidir.

En iyisi, konuyla ilgili etkinliklerin sadece yılda bir kez düzenlenmesi deđil, farklı şehirler arasındaki bađlantı ve iřbirliđini sürdürmek için sürekli faaliyetler, projeler ve deđiřim programları başlatılmasıdır. Çalıştaylar, web seminerleri, konferanslar ve sanal platformlar fikir ve deneyim alışveriři için kullanılabilir.

Güçlü ve zayıf yönleri belirlemek ve gelecekteki etkinlikler için iyileřtirmeler yapmak amacıyla her etkinlikten sonra bir deđerlendirme yapılmalıdır. Katılımcılardan alınan geri bildirimler, başarı ölçütleri ve organizatörlerin deneyimleri planlamaya dahil edilmelidir. Yeřil alanlar her şey demektir, yani doğa, parklar vb.



## Hedef grup ve katılım

Etkinlik milliyet, din, statü vs. gözetmeksizin tüm insanlara yöneliktir.

Okullar, eğitim merkezleri, çeşitli kuruluşlar, uzmanlar ve çevre aktivistleri etkinliğe katılmaya ve sunumlar ya da atölye çalışmaları gibi kendi katkılarını yaratmaya davet edilmektedir. Uluslararası sanatçılar, müzisyenler, tiyatro grupları vs. kültürlerin çeşitliliğini kutlamak üzere programın bölümlerini oluşturmaya davet edilmektedir.

Geleceğin taşıyıcıları olarak rollerini ve önemlerini vurgulamak amacıyla çocuklara ve gençlere yönelik özel programlara ve faaliyetlere geniş yer verilmelidir. Temel amaç, onlara daha iyi bir dünya için fikirlerini ve vizyonlarını ifade etme fırsatı vermektir.

Burada öğretmenlerin rolü de bir o kadar önemlidir: çünkü iyi öğretmenler sadece uzmanlık bilgi ve becerilerine sahip olmakla kalmaz, aynı zamanda ideal olarak hayatla yüzleşme cesaretini, yaşama sevincini ve sevgiyi de öğretirler. Bu şekilde, gerçek bir rol model olarak hareket ederler ve öğrencilerin yaşlarına uygun bir şekilde fikirlerini ve inançlarını geliştirmelerini sağlarlar.

Tüm insanların hoş karşılandığı kapsayıcı bir atmosfer yaratılır.  
Patronaj, destek ve ağlar



Katılımcı ülkelerin devlet başkanlarının, çevreyi koruma ve barış için çalışma konusundaki siyasi kararlılıklarını göstermek üzere himayeyi üstlenmeleri güçlü bir sinyal olacaktır. Bu, özellikle ilk etkinlik için en önemli endişelerimizden biridir.

Geniş bir kitleye ulaşmak, etkinlik ve hedeflerinin önemi konusunda farkındalık yaratmak amacıyla büyükelçiler ve medya temsilcileri de bizzat davet edilecektir. Yüksek profilli şahsiyetlerin ve medyanın desteği ve varlığı, "Berlin ve İstanbul Mucizesi"nin önemini vurgulayacak ve birlik, sorumluluk ve olumlu değişim mesajını çok geniş bir alana yaymak için bir platform oluşturacaktır.

Etkinliklerin dünya çapında farklı şehirlerde devam ettirilebilmesi için yerel kuruluşlar, toplum grupları, okullar, dini kurumlar ve çevre koruma dernekleri ile ortaklıklar kurulmalıdır. Bu ortaklar etkinliğin yerel olarak düzenlenmesine, tanıtılmasına ve uygulanmasına yardımcı olabilirler.

"Uluslararası Anlayış Ormanı" oluşturmak için yeşil alan yetkilileriyle yakın işbirliği aranmaktadır. Etkinliğin profesyonelce yürütülmesini ve ormanın gelişmesini sağlamak için kahverengi alanların seçimi ve dikimi konusunda uzmanlıklarını sunacaklardır.

Etkinliğin diğer şehirlerde de başarılı olması için gerekli tüm bilgi ve talimatları içerecek ayrıntılı bir etkinlik el kitabı planlanmaktadır. Bu kılavuz adım adım talimatları, kaynakları, etkinlik fikirlerini ve pratik ipuçlarını içermelidir.

İdeal olarak, farklı şehirler arasında küresel alışverişi ve iletişimi kolaylaştırmak için merkezi bir koordinasyon noktası kurulur. Bu ofis sorular, fikirler ve referanslar için bir odak noktası olarak hizmet verebilir ve en iyi uygulamaların değişimini teşvik edebilir.

Buna paralel olarak, etkinliğin ve mesajının dünya çapında duyurulması için kapsamlı bir tanıtım ve medya stratejisi geliştirilecektir. Geleneksel medya, sosyal ağlar ve diğer iletişim kanalları projenin amacına ilişkin farkındalığı artırmak için kullanılacaktır. Basın bültenleri ve yerel reklamlar, farklı şehirlerdeki etkinlikleri özellikle tanıtmak ve insanları katılmaya teşvik etmek için kullanılabilir.



Etkinlik gününde Tempelhofer Feld ve Atatürk Havalimanı İstanbul'dan karşılıklı canlı yayın yapılması planlanıyor. İnternette, din veya kökene bakılmaksızın tüm menşelerden tüm insanlar, kendilerini sağlıklı ve iyileştirilmiş bir dünyaya ve insanlığa hizalamak için bir dua için bir araya gelebilir. İnternette, din veya köken ayrımı yapılmaksızın dünyanın her köşesinden insanların bir araya geldiği ve de hep birlikte sağlıklı ve de temiz bir dünya için dua ettikleri bir organizasyon tertip edilecek



Bu canlı etkinlik kapsamında, daha fazla sayıda msbet faaliyet gerekleřtirilecektir.

Her bireyin bu deęiřime pozitif katkı sunabilecek deęerde olduęu unutulmamalıdır.

### **Bunlar kimlere yarar saęlamaktadır?**

Sosyal Uygunluk

İnsanoęlunun tutum ve davranıřlarında deęiřikliğe gidecek řekilde acil olarak kendisini sorguya tabi tutması elzemdir. Dnya'yı korumak onun iin ncelikli hale gelmelidir.





Çevrenin korunması, bu gezegendeki herkesin ortak vazifesidir. Bunun için herkesin, bir bireyin davranışının tüm insanlık üzerindeki etkisinin farkında olması gerekir. O kadar güçlü bir "biz" hissi olmalı ki, herkes katılmakla kalmamalı, aynı zamanda bunu şiddetle arzulamalıdır.

Gezegeni koruma hareketi, herkesin içerisinde yer almak için can attığı bir konuma gelmelidir.



Bu dünyanın çocuklarının toprak ile bağlantısını koparmaması gerekir. Bunun mümkün olabilmesi için, bu gezegene saygılı davranmayı öğrenmelisiniz. Bu, tüm ebeveynlerin ve de eğitim kurumlarının sorumluluğunda olan bir konudur. Bu gezegene saygı ile muamele edilmesi elbette ki, gelecek nesiller için olmazsa olmazlarımızdır.

- AĞAÇ DEYİP
- DE GEÇME,
- CANIM DOSTUM
- YAZIN GÖLGESİNDE
- BARINDIĞIN
- KIŞIN ATEŞİYLE İSİNDİĞİN
- HAYAT KAYNAĞIDIR O EN ZARİF MOBİLYALARIN ANASI
- KENDİNE HAS KOKUSUYLA NEFİS
- ESANS MADENİSANKİGÖKLERİ
- KUCAKLAYAN
- CANLI HEYKEL ESTETİKİ ŞAHESERİ
- 
- GÜLÜMSEYEN MEYVELERİYLE
- KOKU TED RENK ARMONİSİ EN SİHİRLİ
- KELİMELERİ
- DONDURAN SESSİZ BİR
- MÜZİKTİR O
- AĞAÇ DEYİP GEÇME BE DOSTUM
- SENİN AKCİĞERLERİN NEYSE
- DÜNYANIN NEFES MERKEZİ
- 
- O
- HANI KUTSAL BİR SÖZDE KIYAMET KOPMASINA BİR SAAT
- KALSA BİLE AĞAÇ DİKİNİZ DENİLİYOR YA NE KADAR DOĞRU
- HAYATIN NEFES ALIŞIDIR O
- VARLIĞIN ÇARPAN NABZİ
- SESSİZLİĞİN ESRARENGİZ ORKESTRASI
- SANATIN BÜYÜLÜ DİLİ
- GÖREN GÖZE DUYAN KULAĞA SELAM ÇAKAN BİR GİZLİLİ
- SANDIR O
- AĞAÇ DEYİP GEÇME BE DOSTUM
- SENİN CAN DOSTUN KÜREĞİMİZİN HAS KONUĞUDUR O

ZIYA AKSAKAL BURSA EMIRHAN







Teşekkürler Ilyas Bubliss  
[www.gaia-styles.de](http://www.gaia-styles.de)  
Mobil =00491772613282  
GAIA UNITED gGmbH  
BERLIN & ISTANBUL